公告编号: 2016-037

证券代码: 832748

证券简称: 豫新股份

主办券商: 南京证券

洛阳豫新工程技术股份有限公司 关于增发完成工商变更登记 并换发"三证合一"营业执照的公告

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整,没有虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带法律责任。

一、基本情况

洛阳豫新工程技术股份有限公司(以下简称"公司") 2016 年第二次临时股东大会审议通过《关于〈洛阳豫新工程技术股份有限公司股票发行方案〉的议案》、《关于签署〈洛阳豫新工程技术股份有限公司股份认购协议〉的议案》、《关于修改〈公司章程〉的议案》、《关于提请股东大会授权公司董事会全权办理公司本次股票发行相关事项的议案》。2016 年 4 月 28 日,全国中小企业股份转让系统有限责任公司出具了《关于洛阳豫新工程技术股份有限公司股票发行股份登记的函》(股转系统函[2016]3584 号),确认公司本次发行股票1,210,000 股,其中限售550,000 股,不予限售660,000 股。无限售条件的流通股份于2016 年 7 月 6 日在全国中小企业股份转让系统挂牌并公开转让。

目前依照该次股东大会决议已完成工商注册变更登记及换发 "三证合一"手续,并于2016年8月3日取得洛阳市工商行政管理局

换发的变更后的营业执照。

变更后具体情况如下:

公司名称: 洛阳豫新工程技术股份有限公司

统一社会信用代码: 91410300795747799K

注册资本: 壹仟陆佰贰拾壹万圆整

三、备查文件目录

洛阳豫新工程技术股份有限公司《营业执照》

特此公告。

洛阳豫新工程技术股份有限公司

董事会

2016年8月15日